平成 18 年７月７日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 シンワ

代 表 者  代 表 取 締 役 社 長

佐  藤  勝  弘

（コード番号 2654 大証第２部）

問合せ先       取締役管理本部長

 西 田 孝 行

TEL 06-6683-3101

（補足）「株式会社オックスとの合併契約締結のお知らせ」の補足事項に関するお知らせ

 平成 18 年６月 28 日開催の当社の定時株主総会および同日開催の株式会社オックスの臨時株主総会にお

いて、それぞれ両社間の合併契約書の承認を決議いたしました。

つきましては、本合併により当社は現在の株式会社オックスの新株予約権者に対して下記の新株予約権を

割当て交付することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．合併に際し、当社が交付する新株予約権の内容

当社が、現在の株式会社オックスの新株予約権者に対し、割当て交付する新株予約権の内容は以下

のとおりであります。

平成15年4月9日

定時株主総会決議
平成15年12月10日
臨時株主総会決議

新株予約権の数(個) 78,750 61,875

新株予約権の目的となる株式の種類 普通株式 同左

新株予約権の目的となる株式の数(株) 787,500 618,750

新株予約権の行使時の払込金額(円) 26,775,000 33,412,500

新株予約権の行使期間
平成18年８月１日から
平成25年４月９日まで

平成18年８月１日から
平成25年12月10日まで

新株予約権の行使により株式を発行する場合の
株式の発行価格及び資本組入額(円)

発 行 価 格
資本組入額

34
17

発 行 価 格
資本組入額

54
27

平成17年4月28日
定時株主総会決議

平成18年4月27日
定時株主総会決議

新株予約権の数(個) 116,250 52,500

新株予約権の目的となる株式の種類 普通株式 同左

新株予約権の目的となる株式の数(株) 1,162,500 525,000

新株予約権の行使時の払込金額(円) 124,387,500 56,175,000

新株予約権の行使期間
平成19年４月28日から
平成29年４月27日まで

平成20年４月28日から
平成28年４月25日まで

新株予約権の行使により株式を発行する場合の
株式の発行価格及び資本組入額(円)

発 行 価 格
資本組入額

107
54

発 行 価 格
資本組入額

107
54

以上